

HM Mors ApS

Trekroner 7, 7950 Erslev

CVR-nr. 39 57 11 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Mie Mie Aye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM Mors ApS Trekroner 7 7950 Erslev
	E-mail: englishpubmors@gmail.com
	CVR-nr.: 39 57 11 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mie Mie Aye, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været cafevirksomhed. Aktiviteten er solgt i årets løb, hvorfor der ikke pt. er aktivitet i selskabet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.563 mod 59.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.109 mod -119.746 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.563	59.675
1 Personaleomkostninger	-31.201	-159.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.609	-19.021
Driftsresultat	-33.247	-119.253
Andre finansielle indtægter	87.840	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-484	-493
Resultat før skat	54.109	-119.746
Ordinært resultat efter skat	54.109	-119.746
Årets resultat	54.109	-119.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.746
Disponeret i alt	54.109	-119.746

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	56.012
Materielle anlægsaktiver i alt	0	56.012
4 Deposita	0	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	19.500
Anlægsaktiver i alt	0	75.512
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	37.960
Varebeholdninger i alt	0	37.960
Andre tilgodehavender	2.505	0
Tilgodehavender i alt	2.505	0
Likvide beholdninger	139.095	19.869
Omsætningsaktiver i alt	141.600	57.829
Aktiver i alt	141.600	133.341

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-153.679	-207.788
Egenkapital i alt	-103.679	-157.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	49.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	240.278	0
Anden gæld	1	239.614
Periodeafgrænsningsposter	0	2.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.279	291.129
Gældsforpligtelser i alt	245.279	291.129
Passiver i alt	141.600	133.341

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	31.201	159.245
Andre omkostninger til social sikring	0	662
	31.201	159.907
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	484	493
	484	493
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	93.354	101.854
Afgang i årets løb	-93.354	-8.500
Kostpris 31. december 2020	0	93.354
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-37.342	-20.371
Årets afskrivninger	0	-18.671
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.342	1.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-37.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	56.012
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	0	19.500
Kostpris 31. december 2020	0	19.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	19.500
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-207.788	-138.042
Årets overførte overskud eller underskud	54.109	-119.746
Overført fra overskurs ved emission	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>-153.679</u>	<u>-207.788</u>